
Çiğdem (Alkang) Kaplangı  (İstanbul, 20 Aralık 1973) 
Çocukluğu beş farklı ülkede geçti. İlkokulun bir bölü-
münü Kosta Rika ve Gana’da okudu. Robert Kolej’den 
mezun olduktan sonra üniversite için Amerika’ya gitti. 
Bard College’de Psikoloji eğitimi alırken bir yandan da 
Latin Amerikan Edebiyatı’na odaklandı ve yine aynı 
okulda çevirmen/yazar William Weaver’ın öğrencisi 
oldu. New York’ta reklamcılığa adım attı. Türkiye’ye 
döndükten sonra dergi ve gazete eklerinde yazıları, 
röportajları yayımlandı. Metin yazarlığı yaptı. Çeşitli 
reklam ve film müzikleri için şarkı sözü yazdı. Çeviri-
ler yaptı. Çocuklar için yazmaya devam eden Çiğdem 
Kaplangı, eşi ve 2010 yılında dünyaya getirdiği ikizle-
riyle İstanbul’da yaşıyor. 

Emine Bora (İstanbul, 1970) Mimar Sinan Üniversi-
tesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü mezunu. 
1993-2004 yılları arasında üç kişisel resim sergisi açtı; 
2012’de “Yalçın Emiroğlu’ndan Günümüze ‘Doğan 
Kardeş’le Büyümek” adlı karma sergide yer aldı. 1994 
yılından beri çeşitli yayınevleri için çocuk kitapları 
illüstrasyonları yapıyor. Bando, Doğan Kardeş, Milli-
yet Çocuk gibi dergilerde çizimleri yayımlandı. Hem 
yazıp hem resimlediği Dostum Badi ve Ali’nin Sıkıntısı 
adlı iki çocuk kitabı var. 1999 yılından bu yana Me-
tis Yayınları’nda editör ve kapak tasarımcısı olarak 
çalışıyor.
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Bozuk Müzik Kutusu





Dev dağların ardındaki pazardan alışveriş 
yapan Fırıncı Fer, un çuvallarını arabaya 
yüklüyormuş. Kasabanın meydanında daha 
önce hiç görmediği bir dükkân ilişmiş gözü-
ne. Dükkân o kadar darmış ki, sokaktaki ev-
lerin arasında sıkışmış gibi görünüyormuş. 



Fer gözlerini kısıp dükkânın 
tabelasını okumaya çalışmış. Ta-
belada olabilecek en küçük harf-
lerle, “Ne Ararsan Bende Var” 
yazıyormuş. 
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“Oğluma buradan bir şeyler bulabilirim 
belki...” diye düşünmüş Fer. 

Dükkânın çıngıraklı kapısına doğru iler-
lemiş.

“Çing çing çingiling!”
“Hoş geldin” demiş bıyıkları du-

daklarını kapatan satıcı. “Sana 
nasıl yardımcı olabilirim deli-
kanlı?”




